令和７年７月吉日

『JKJO 中部地区合同練習会 及び チームバトル団結式』

拝啓 盛夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます

さて、来る令和７年８月９日（土）に『JKJO 中部地区合同練習会 及び チームバトル団結式』を開催い

たします。

９月に迫った一般・シニア全日本大会、地区対抗戦の団体戦チームバトル、そして１１月に開催される文部

科学大臣杯 JKJO 全日本ジュニア大会に向けて是非ご参加ください。

また、９月のチームバトル団体戦出場選手の団結式も行います。チーム統一の物を各自に授与いたします。

つきましては団体戦出場選手は極力ご参加いただくようお願い申し上げます。

敬具

開催日時 令和７年８月９日（土）JKJO 中部地区選抜大会終了後

16:00 集合

16:30 練習開始予定

19:00 練習終了予定

場所     瀬戸市体育館 第一競技場

       〒489-0061 愛知県瀬戸市上本町一番地  TEL 0561-48-0500

参加条件   JKJO 加盟道場（中部地区以外も参加可）の小 1～一般・シニア（初級・上級）

参加費    JKC 会員 2,000 円  JKC 非会員 3,000 円

持ち物     サポーター、ヘッドガード、タオル、ミット、飲み物（会場は空調設備がないため水分は多めに）

郵送先    〒471-0031 愛知県豊田市朝日町５－３３－３

JKJO 中部地区 成田豪 宛て   TEL 090-3556-3325

締め切り    令和 7 年 8 月 4 日（月）

道場名

氏名                          （保護者氏名）                        印

学年（〇をつける）  小学・中学・高校・一般・シニア     男子/女子      年生（    歳）

キ リ ト リ 線